ATA EDITAL Nº 001/2019
Pregão 001/2019

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e dezenove, às quatorze horas, na sala de reuniões da
Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), na cidade de Xanxerê, Santa Catarina, reuniram-se
os membros da Comissão designada pela Resolução Nº 007/2018, para proceder o Pregão Presencial,
objeto do Edital 001/2019, destinado a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria de imprensa e informação que englobem os serviços descritos no ANEXO I.
Protocolou os envelopes e credenciamento a empresa Cristiane Aline Huff, inscrito no CNPJ n.
33.323.306/0001-38, representada pela Senhora Cristiane Aline Huff, portadora do CPF nº
070.427.649-60 as 13h50min;

A Comissão abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital as 14h16min.
Credenciando apenas a empresa acima citada, devidamente representada. As partes e a comissão
vistaram os documentos e envelopes, passando-se para as propostas.
Aberta a licitação com o preço máximo de R$ 3.200,00, a empresa Cristiane Senhor apresentou
proposta no valor R$ 3.100,00, sem ofertar mais nenhum lance, sagrando-se vencedora do certame,
sendo remetido ao Presidente da AMAI para homologação. Por fim, registrou que a presente ATA será
publicada no Diário Oficial dos Municípios e disponibilizada no sítio www.amaisc.org.br. Nada mais
havendo a declarar, o a Comissão deu por encerrada a sessão às 14h30min, do dia oito do mês de
maio de dois mil e dezenove, mesmo local, cuja ata foi lavrada e assinada pela Comissão e pelo
licitante participante.

Xanxerê, SC, 08 de maio de 2019.

Comissão:

Diésyca Amaro Lemos                                                          Leocir Gandolfi

Alexandre Bee Longhi                                                                    Ingrid Aline Piovesan

Cristiane Aline Huff

http://www.amaisc.org.br/

ADRIANO F. CONTI

Assessor Jurídico da AMAI

OAB/SC 32.161